




















 

Bilaga: 
Granskningsredogörelse - grundläggande granskning av de kommunala bolagen i  
Jönköpings kommun 2025 

Lekmannarevisorerna i Jönköping Airport AB, Jönköpings kommun och Region Jönköpings län 

Granskningsrapport för 2025  

Vi, av fullmäktige i Jönköpings kommun och Region Jönköpings län utsedda lekmannarevisorer, har 
granskat Jönköping Airport ABs verksamhet för 2025. Granskningen har utförts av sakkunniga som 
biträder lekmannarevisorerna. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och 
beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Lekmannarevisorerna ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll är tillräcklig. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god revisionssed i kommunal 
verksamhet samt utifrån bolagsordning och av års-/bolagsstämman fastställda ägardirektiv. 

Samplanering har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den 
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan.  
Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2025: 

Att bolagets verksamhet i allt väsentligt har skötts på ett ändamålsenligt sätt. 

Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt utifrån det 
syfte som uttrycks i bolagsordning och ägardirektiv. Bolagets verksamhet har bedrivits inom de ramar 
kommunala befogenheter utgör. 

Att bolagets interna kontroll inom granskade områden har varit tillräcklig. 

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogade dokument. 

Datum enligt digital signatur 

 

_________________  _________________ 

Erik Lagärde   Thomas Werthén 

Lekmannarevisor  Lekmannarevisor 

För kännedom och beaktande 

Bolagsstyrelsen i Jönköpings Airport AB  
Till årsstämman i  

Jönköping Airport AB  

Org. nr 556792-9905 

För kännedom  

Fullmäktiges i Jönköpings kommun 

Fullmäktiges i Region Jönköpings län  
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Lekmannarevisor: Erik Lagärde Thomas Werthén
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: ERIK LAGÄRDE
Date: 2026-03-25 17:38:43
BankID refno:  019d25dc-75fa-775a-91db-5960bbaf9218

Signed by: THOMAS WERTHÉN
Date: 2026-03-25 14:00:18
BankID refno:  019d2514-ad4c-7c8e-97fb-4fd18396688b







Granskningsrapport- Lekmannarevision för RJL Älghunden 4 AB

Jag, Thomas Werthén, av fullmäktige i Region Jönköpings län utsedd lekmannarevisor i RJL 
Älghunden 4 AB, har granskat verksamheten i bolaget under 2025.

Styrelsen och VD har att ansvara för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 
ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som är gällande för verksamheten.

Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll samt pröva om verksamheten 
bedrivs enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter och lagar som gäller för 
verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed i kommunal 
verksamhet och gällande revisionsreglemente samt utifrån av års/bolagsstämmans fastställda 
ägardirektiv.

Granskningen har genomförts med den inriktningen och omfattningen som behövs för att ge en 
rimlig grund för bedömning och prövning. Detta innebär att jag såsom lekmannarevisor genomfört 
granskningen för att i rimlig grad försäkra mig om att bolagets verksamhet skötts på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att bolagets interna kontroll 
är tillräcklig.

Jag bedömer att bolagets verksamhet i allt väsentligt har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Jag bedömer därtill att den interna kontrollen varit tillräcklig.

Jag åberopar bifogad granskningsredogörelse.

Jönköping 2026 04 14

Thomas Werthén

Av Region Jönköpings län utsedd Lekmannarevisor.
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Granskningsredogörelse
Min granskning av verksamheten i RJL Älghunden 4 AB utgår från gällande lagstiftning.

Häri framgår att min uppgift är att granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om bolagets interna kontroll är tillräcklig.

Vidare anges att granskningen skall vara så ingående och omfattande som God sed vid detta slag av 
granskning kräver.

Verksamheten har under året varit i drift fullt och utgör nu fungerande bussterminal för upphandlat 
bussföretag i enlighet med tecknat avtal.

Jag har tagit del av protokoll samt haft kontakter med ansvariga. Jag har även varit i kontakt med 
auktoriserad revisor rörande skatte och redovisningstekniska frågor.

Baserat på information som framkommit under min granskning av år 2025 och genomgång av 
upprättad årsredovisning, är min bedömning att bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt 
och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att bolagets interna kontroll varit tillräcklig.

Jönköping 2026 04 14

 

Thomas Werthén

Av Region Jönköpings län utsedd Lekmannarevisor
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Ledamot: Thomas Werthén
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: THOMAS WERTHÉN
Date: 2026-04-14 15:46:20
BankID refno:  019d8c3e-12ac-75b2-bcca-6a63c2663db9
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